



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BEKKELUND INVEST APS
MØRKEBJERGVEJ 11B, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2022

Per Bekkelund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bekkelund Invest ApS Mørkebjergvej 11B 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 38 48 24 67 Stiftet: 10. marts 2017 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Bekkelund Per Bekkelund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, besiddelse, udlejning og administration af fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udviser et overskud på 687 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		597.313	168.346
Af- og nedskrivninger.....		-99.558	-37.336
Andre driftsomkostninger.....		0	-12.925
DRIFTSRESULTAT		497.755	118.085
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		553.998	486.238
Andre finansielle omkostninger.....	1	-298.721	-133.484
RESULTAT FØR SKAT		753.032	470.839
Skat af årets resultat.....	2	-66.278	-7.653
ÅRETS RESULTAT		686.754	463.186
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		553.998	486.238
Overført resultat.....		132.756	-23.052
I ALT		686.754	463.186

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		15.280.132	8.622.796
Materielle anlægsaktiver.....	3	15.280.132	8.622.796
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.196.382	642.384
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.196.382	642.384
ANLÆGSAKTIVER.....		16.476.514	9.265.180
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		38.218	0
Andre tilgodehavender.....		0	1.016
Tilgodehavende selskabsskat.....		45.576	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		165.643	55.834
Tilgodehavender.....		249.437	56.850
Likvide beholdninger.....		68.818	581.237
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		318.255	638.087
AKTIVER.....		16.794.769	9.903.267
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.096.382	542.384
Overført overskud.....		-59.816	-192.572
EGENKAPITAL.....		1.086.566	399.812
Hensættelse til udskudt skat.....		27.497	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		27.497	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.303.507	1.985.280
Deposita.....		235.440	129.735
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.538.947	2.115.015
Gæld til realkreditinstitutter.....		269.447	85.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.929.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.700	390.355
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		229.395	1.049.576
Selskabsskat.....		0	34.364
Anden gæld.....		6.625.217	3.899.670
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.141.759	7.388.440
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.680.706	9.503.455
PASSIVER.....		16.794.769	9.903.267
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	542.384	-192.572	399.812
Forslag til resultatdisponering.....		553.998	132.756	686.754
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.096.382	-59.816	1.086.566

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	25.000	27.897	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	273.721	105.587			
	298.721	133.484			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	38.781	-21.470	2		
Regulering af udskudt skat.....	27.497	29.123			
	66.278	7.653			
Materielle anlægsaktiver					
		Grunde og bygninger	3		
Kostpris 1. januar 2021.....		8.694.611			
Tilgang.....		6.756.894			
Kostpris 31. december 2021.....		15.451.505			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		71.815			
Årets afskrivninger		99.558			
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		171.373			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		15.280.132			
Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4		
Kostpris 1. januar 2021.....		100.000			
Kostpris 31. december 2021.....		100.000			
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		542.384			
Årets resultat		553.998			
Værdireguleringer 31. december 2021.....		1.096.382			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.196.382			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	5
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.572.954	269.447	7.507.218	2.070.280	
Deposita.....	235.440	0	0	129.735	
	8.808.394	269.447	7.507.218	2.200.015	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.677.476 kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.280.132 kr.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktionen som ikke modtager vederlag.			
